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日 曜 校　　内　　行　　事 校　外　関　係　行　事 備　　考 日課 給食 学年 1 2 3 4 5 6

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○

2年 行 行 行 行 行

3年 ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 行 行 行 行 行 行

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 行 行 行 行 行 行

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1年 行 行 ○

2年 行 行 ○

3年 行 行 ○

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年
1年
2年
3年２６日　瀬の本高原マラソン　　　２８日　全校集会　　　２９日・３０日　実力テスト 13日

来
月
の
行
事
予
定

授業日数
13日

６日　郡市人権同和教育研究大会　　　１０日～１５日　閉庁　　　２１日　校内研修　職員会議　　　 13日

31 月

30 日

29 土

28 金
郡市幼・保・小・中等連携セミナー
県中学校長会研究協議大会

27 木
県学校給食研究協議大会
郡市特別支援研究会「夏季研修会」

26 水 数学教育研究九州大会（～28日）

25 火 郡市学校保健会研修会

24 月
県中学校総合体育大会
県吹奏楽コンクール

23 日
県中学校総合体育大会
県中体連陸上大会

22 土
県中学校総合体育大会
県中体連陸上大会

21 金
夏季休業日（～８／２５）
三者面談（３年）※夏季休業中

○

20 木

特別日課（午前３時間授業・給食なし）
職員朝会　　　全校集会　　　　大掃除
校内研修（13:30～14:20)
職員会議（第１ステージ反省と志向）（14:30～15:00）

特別 ×

19 水 校内人権集会 A

18 火
職員朝会
フッ化物洗口　　　ＰＴＡ巡回下校指導

学校人権同和教育部会人権教育主任代表者会 A ○

17 月 海の日

16 日 県中学校総合体育大会

15 土
県中学校総合体育大会
小国郷住民フォーラム

○

14 金
授業参観　　　ＰＴＡ研修会
学年・学級懇談会 特別 ○

13 木 A

○

12 水 職員会議　　　ノー部活デー C ○

11 火
読み聞かせ
フッ化物洗口　　　ＰＴＡ巡回下校指導

郡市キャリア教育研修会 A

10 月
職員朝会
小国高校体験入学（３年）※弁当持参

郡市校長会議・研修会 A ３年×

9 日 阿蘇郡市民体育祭

○

8 土 県中体連夏季大会代表者会

7 金 まちインターン（２年）
学校安全教室講習会
阿蘇中央高校説明会
郡市学校保健会心の健康アドバイザー事業

A

○

6 木
職員朝会
まちインターン（２年）

郡市特別支援教育研究会「なかよし交流会」担当者会 A ○

5 水
まちインターン（２年）
校内研修（授業研究会）　ノー部活デー B

○

4 火
生徒集会　　　ＱーＵテスト（１年）
フッ化物洗口　　　ＰＴＡ巡回下校指導

地域学校協働活動推進員等研修 A ○

3 月
安全点検
職員朝会

市町村子どもの読書活動担当者研修会
中学校５年経験者研修（オンライン）～11/10 A

2 日 阿蘇郡市民体育祭

1 土 郡市中体連陸上記録会
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